actividades descritas en el numeral 6.1, so pena de incurrir en posible 
incumplimiento.  

1.4  PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN  

Se ha estimado para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente 
proceso de selección, un presupuesto de Cinco mil novecientos veintiocho millones 
novecientos diez y siete mil ciento diez y siete pesos  ($ 5,928,917,117)  incluido el 
valor del AIU y el IVA., de acuerdo con la disponibilidad de pago tanto del SGR 
como de la Tesorería de La Universidad. Los recursos provienen del Sistema 
General de Regalías (en adelante SGR) y la Universidad Tecnológica de Pereira